Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 20/09/2023 - 10:29 14560/2023

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 2093/2023

São Roque, 20 de setembro de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
Empresa CG Engenharia, na pessoa do Sr. Ricardo de Castro, a possibilidade
de  doação de uma Bicicleta para o sorteio  na Festa do Dia das Crianças a ser
realizada em 12 de Outubro, na Rua Das Acácias n°140, em frente a creche do
Guaçu, Bairro Guaçu - São Roque.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
RICARDO DE CASTRO
CG ENGENHARIA
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: EAZ6GKHU7VMY90V6
		2023-09-20T10:51:06-0300